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Gennemgået retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende opvarmning. Set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Under køledisk i produktionsområde fremstår
gulvet sort af gammelt snavs, og der ses på væg fedtede,
gullige belægninger. Filter i køleenhed fremstår med støvede og
klistrede ansamlinger. Mellem køledisken og stor køleenhed ses
der ophobninger af produktionsrester og fedtede, gullige
belægninger. Blæserskjold i stor køleenhed hvor der opbevares
emballerede og uemballerede fødevarer, fremstår med sorte
ansamlinger af formodet skimmel. Metalgitter i vindueskarm
hvor der varmholdes suppe fremstår med fedtede og støvede
belægninger. Væg ved arbejdsbord ved opvaskemaskine
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fremstår med beskidte og fedtede fliser og fuger. Indvendigt i opvaskemaskine ses der omkring hængsler til låge,
lyserøde og klistrede belægninger. Hylder over lille arbejdsbord fremstår klistrede og fedtede, umiddelbart
under hylder behandles der uemballerede fødevarer. Gulv i lagerrum fremstår sort og klistret af snavs af ældre
dato. Der er taget billeder af forholdene. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det - jeg
siger det videre til chefen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling, fra sidste kontrolbesøg og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk. dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


